CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 726/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo reiterando pedido para a tomada de providências no

sentido de evitar a travessia de motos no pontilhão de ferro. Sugere que seja

instalado “Passa Um” no local.

Sala das Sessões, 05 de Junho de 2017

ANTÔNIO CARLOS PRACATÁ DE SOUSA - PSD